
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4240131 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 270 000 Kč

Lokalita:
,

Sníte o investici za přijatelnou cenu, která se Vám určitě vyplatí?
Pak přijměte pozvání na prohlídku bytu 2+kk s celkovou plochou
40m2, který se nachází v prvním patře panelového domu.
Vzhledem k velikosti, lokalitě a dopravní dostupnosti se jedná o
výbornou investiční příležitost. Bezproblémové parkování je přímo
před domem. Byt je aktuálně pronajatý. Nevíte si rady s
financováním? Nevadí, pošlete nám poptávku a my Vám rádi
pomůžeme. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
Budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4240131
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900870454
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 870454

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


